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Adress 
 
 
 
 
 
 
 
 

Januari 2026 
 
Sammanslagning av franskbaserade FCP Allianz Sport et Bien-Être till Allianz Global Investors Fund – 
Allianz European Autonomy från och med 18 februari 2026 
 
Bästa andelsägare, 
 
Du har andelar i delfonden Allianz Global Investors Fund – Allianz European Autonomy. 
 
Varför sker sammanslagningen? 
 
Allianz Global Investors granskar kontinuerligt utbudet av investeringsmöjligheter som erbjuds 
investerarna för att säkerställa att produkterna motsvarar kundernas behov och mål. 
 
Efter noggrant övervägande har styrelsen för Allianz Global Investors Fund (”bolaget”) kommit fram till att 
andelsägarnas intressen tillvaratas bäst genom en sammanslagning av andelar i en franskbaserad FCP 
med följande delfond i bolaget enligt tabellen nedan: 
 

 Överlåtande fond Mottagande delfond 

Fond- och 
andelsklasser 

Fond – delfond Andelsklass ISIN Fond – delfond Andelsklass ISIN 

Allianz Sport et 
Bien-Être 

C och/eller D (EUR) FR0007017587 Allianz Global 
Investors Fund – 
Allianz European 

Autonomy 

AT (EUR) LU3204039369 

MC (EUR) FR0013505955 RT (EUR) LU3204039526 

Planerat 
sammanslagningsdatum 

18 februari 2026 

 
Sammanslagningen är en del av rationaliseringen av Allianz Global Investors fondutbud. 
Sammanslagningen förenklar produktutbudet genom att konsolidera strategier med låg efterfrågan och 
öka effektiviteten genom att dra nytta av stordriftsfördelar. Sammanslagningen av tillgångar till en fond 
rminskar kostnader och komplexitet genom hela värdekedjan. 
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Påverkan på den mottagande delfonden 
 
Sammanslagningen medför inga väsentliga ekonomiska förändringar för investerare som har investerat i 
den mottagande delfonden. Riskprofil och investeringsmål ändras inte. Det blir inga ändringar i den 
mottagande delfondens portfölj och alla mottagna tillgångar behålls. 
 
Inga ytterligare kostnader debiteras den mottagande delfonden i samband med sammanslagningen. 
 
En fullständig lista över andelsklasser som för närvarande är tillgängliga i den mottagande delfonden 
finns på https://regulatory.allianzgi.com.  
 
Sammanslagningsprocedur 
 
Sammanslagningen utförs i enlighet med Artikel 411-44 II paragraf 1 av Autorité des Marchés Financiers 
(AMF – the French Financial Markets Authority) allmänna förordningar och, respektive, Artikel 1 (20) a) i 
den luxemburgska lagen från den 17 december 2010 gällande företag för kollektiv placering. 
 
Sammanslagningens följder blir som följer: 
 

a) Den överlåtande fondens tillgångar och skulder förs över till den mottagande delfonden eller, 
där tillämpligt, till den mottagande delfondens förvaringsinstitut. 

b) Den överlåtande fondens innehavare blir andelsinnehavare i den mottagande delfonden och, 
där tillämpligt, har rätt till en kontant utbetalning ej överstigande 10 % av andelarnas 
substansvärde i den överlåtande fonden. 

c) Den överlåtande fonden upphör att existera på det datum sammanslagningen träder i kraft. 
 

Den slutförda fusionen granskas av en revisor. Vi skickar sammanslagningsrapporter som har godkänts 
av revisorn utan avgift till dig på begäran. Om du inte samtycker till den föreslagna 
delfondssammanslagningen kan du som vanligt lösa in dina andelar i den mottagande delfonden utan 
någon inlösenavgift. 
 
Lagstadgade försäljningsdokument 
 
Du kan få kopior av faktabladet med basfakta och prospektet från din rådgivare och utan kostnad under 
normal kontorstid från bolagets säte, förvaltningsbolaget och informationsombudet i varje jurisdiktion där 
delfonderna är registrerade för allmän distribution. Dessa dokument tillhandahålls även på internet på 
https://regulatory.allianzgi.com. 
 
För investerare i Tyskland publicerades sammanslagningen även i Börsen-Zeitung. 
 
Du kan få ytterligare information på begäran. 
 
Det här brevet beskriver den tänkta sammanslagningens möjliga följder. Kontakta din ekonomiska 
rådgivare om du har frågor om brevets innehåll. Sammanslagningen kan påverka din skattesituation. 
Andelsinnehavare bör kontakta sina skatterådgivare för rådgivning om specifika skattefrågor gällande 
sammanslagningen. 
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Den sammanslagningsdag som är angiven ovan är baserad på aktuell status för helgdagar för delfonden. 
Oplanerade/tillfälliga helgdagar kan tillkännages för vissa marknader, vilket kan förhindra beräkning av 
substansvärdet för den överlåtande och den mottagande delfonden och medföra att 
sammanslagningsdagen måste flyttas till nästa värderingsdag.  
 
Vänliga hälsningar 
Styrelsen 
 
 
Detta dokument är en översättning av originaldokumentet. I händelse av bristande överrensstämmelse 
eller tvetydighet när det gäller tolkningen av översättningen är den engelska originalformuleringen 
utslagsgivande, i den utsträckning detta inte bryter mot lokala lagar om gällande rättsordning. 


